
1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12

pa
ss

er
el

le
 s

tru
ct

ur
e 

et
ga

rd
e 

co
rp

s 
bo

is
,

m
ai

n 
co

ur
an

te
 tu

be
 a

lu

es
ca

lie
r e

xt
ér

ie
ur

bo
is

pe
nt

e 
4%

pe
nt

e 
1,

5%

pe
nt

e 
5%

pe
nt

e 
5%

pa
ss

er
el

le
 s

tru
ct

ur
e 

et
ga

rd
e 

co
rp

s 
bo

is
,

m
ai

n 
co

ur
an

te
 tu

be
 a

lu

1 2 3

8,
1m

2 

2,
1m

2 

2m
2 

4,
65

m
2 

4,
65

m
2 

6,
85

m
2 

5,
45

m
2 

E
P E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

N
ai

ss
an

ce E
P

E
P

TP

Cunette

TP

Cunette Cunette

TP
TP

E
P

E
P

E
P

TP

C
un

et
te

TP

C
un

et
te

Asc
cabine : 1100*1400
trémie :1650*1850

A
sc

ca
bi

ne
 : 

11
00

*1
40

0
tré

m
ie

 :1
65

0*
18

50

LV

80
*5

5

12
0*

90

FR

P
P 

83
/2

04
 

P
P 

83
/2

04
 

T.
 E

LE
C

T.

Chaudière

PP 83/204 

PP 83/204 

S
éj

ou
r/C

ui
si

neC
ha

m
br

e 
1

D
gt

S
dB

/W
C

  

LL

10
,8

5m
2 

5,
10

m
2 

3,
50

m
2 

9,
25

m
2 

21
,7

5m
2 

Lo
gg

ia

GC

C
ha

m
br

e 
2

PP 83/204 
B

ua
nd

er
ie

2,
60

m
2 

3,
2

3,4 2,88

1,
16

1,
2

2,19

1,11

2,27

5,
66

LV

80*55

T. ELECT.
C

ha
ud

iè
re

PP 83/204 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne
 

S
dE

/W
C

C
ha

m
br

e

PP 83/204 

80*80

11
,9

5m
2 

6,
30

m
2 

23
,5

0m
2 

LL

P
l.

P
l.

FR

5,
15

3,
25

1,
11

1,
58

3,75 3,76

3,
2

2,
55

2,47 1,28

80
*5

5

PP 83/204 

T. ELECT.

Chaudière

PP 83/204 

PP 83/204 

PP 83/204 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne

C
ha

m
br

e 
2 

C
ha

m
br

e 
1 

S
dB

 

W
C

27
,0

5m
2 

9,
00

m
2 

10
,9

0m
2 

4,
60

m
2 

1,
15

m
2 

LL

FR

LV

P
l.

80*80

P
l.

3,
97

2,
82

3,
4

1,35 3,25

1,
96

2,
11

0,
95

1,
25

1,2

LV

80
*8

0

80*55

T. ELECT.PP 83/204 

S
dE

/W
C

C
ha

ud
iè

re

22
,9

5m
2 

5,
65

m
2 

P
iè

ce
 d

e 
vi

e

LL

FR

5

5,
94

3,
44

2,
45

2,86 2,14

T. ELECT.

80
*5

5

C
ha

ud
iè

re

PP 83/204 

P
iè

ce
 d

e 
vi

e

S
dE

/W
C

23
,4

0m
2 

4,
5m

2 
Lo

gg
ia

GC

80*80

LL
FR

LV

7,
35

2,
7

3,
1

1,
55

2,
4

3,
35

1,722,58

4,3

LL

80*80 80*55

C
ha

ud
iè

re

T. ELECT.

P
iè

ce
 d

e 
vi

e

S
dE

/W
C

5,
70

m
2 

18
,6

0m
2 

Lo
gg

ia

PP 83/204 

GC

A
lc

ov
e

6,
30

m
2 

P
l.

LL FR

LV

5,58

1,98

3,
17

2,
4

1,
46

0,
7

1,08 1,97

3,
46

2,6

80*80

80*55

T.
 E

LE
C

T.

C
ha

ud
iè

re

PP 83/204 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne

S
dE

/W
C

C
ha

m
br

e 

D
gt

 1
1,

85
m

2 
6,

4m
2 

 4
,2

0m
2 

 2
0,

30
m

2 P
l.

PP 83/204 

LLFR

LV

5,
94

3,
09

2,
8

2,28 1,57 3,6

3,85

1,
22

80*55

80*80

T.
 E

LE
C

T. Chaudière

PP
 8

3/
20

4 

23
,0

0m
2 

S
dE

C
ha

m
br

e

PP 83/204 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne

12
,7

0m
2 

4,
00

m
2 

P
l.

P
l.

W
C

1,
65

m
2 

PP 83/204 

C
lo

is
on

 d
ém

on
ta

bl
e

LL

FR

LV

3,
39

2,
5

3,75

1,28

0,91

3,8

0,9

LV

10
0*

55

17
0*

70

PP 83/204 

PP 83/204 

P
P 

83
/2

04
 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne

C
ha

m
br

e 
2

T. ELECT.

S
dB

PP 83/204 

PP 83/204 

C
ha

ud
iè

re

C
ha

m
br

e 
1 

D
gt

W
C

LL

FR

29
,2

0m
2 

10
,8

5m
2 

12
,5

0m
2 

4,
70

m
2 

3,
50

m
2 

5,
65

m
2 

P
l.

Lo
gg

ia

G
C

P
l.

P
l.

porte démontable

5,8

2,
8

2,
62

5,
11

4,15 1,2 1,9

1,
85

2,
94

80
*8

0

80
*5

5

Chaudière

T. ELECT.

PP 83/204 P
iè

ce
 d

e 
vi

e

S
dE

/W
C

5,
55

m
2 25

,0
5m

2 

LLLo
gg

ia

G
C

FR LV

4,
41

1,3

3,
93

2,
03

1,
85

2,96

4,25

T. ELECT.

80
*5

5

C
ha

ud
iè

re

PP 83/204 

P
iè

ce
 d

e 
vi

e

S
dE

/W
C

23
,3

0m
2 

4,
5m

2 

Lo
gg

ia
LL

GC

80*80

FR
LV

2,
7

3,
1

1,
55

2,
4

3,
35

2,561,74

4,3

5,
8

10
0*

55

170*70

PP 83/204 

T. ELECT.

C
ha

ud
iè

re

PP 83/204 

PP
 8

3/
20

4 

PP 83/204 

P
P 

83
/2

04
 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne

C
ha

m
br

e 
2

C
ha

m
br

e 
1

D
gt

W
C

S
dB

LL

FR

26
,1

5m
2 

9,
35

m
2 

12
,1

5m
2 5,

50
m

2 
4,

50
m

2 

2,
80

m
2 

P
l.

P
l.

P
l.

P
l.

B
al

co
n

LV

G
C

5,94

4
2,

5
4,

09

3,312,58

1,21,33

3,
23

2,
29

0,
97

Lo
ca

l 
m

én
ag

e
A

00
5

A
00

4

A
00

1

A
00

2

A
00

3

B
00

3

B
00

2

B
00

1

B
00

4

H
A

LL
 BH

A
LL

 A

H
A

LL
 C

C
00

4
C

00
5

C
00

6
C

00
3

R
U

E 
M

IC
H

EL
 S

LI
TI

N
SK

Y

A
cc

ès
Pi

ét
on

S
A

S

PP 93/204 + FP PM 93/204 + FP 

S
A

S

P
P 

93
/2

04
 +

 F
P 

P
M

 9
3/

20
4 

+ 
FP

 

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F 2,00*2,10m

V
R

P
F 2,00*2,10m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

2,
00

*2
,1

0m

3 
U

P

P
V 

93
+9

3 
x 

25
3 

+ 
FP

 

B
oi

te
s 

au
x 

le
ttr

es
(1

24
 lo

ge
m

en
ts

)
ha

bi
lla

ge
 b

oi
s

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F 2,00*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F

0,80*2,10m

V
R

P
F 2,00*2,10m

17
 m

2
A

cc
ue

il

T3
ga

rd
ie

n

T3

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

2,
00

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

0,
80

*2
,1

0m

VR PF

2,
00

*2
,1

0m

P
P 

93
/2

04
 

A
cc

ès
Pa

rk
in

g

T2

GAZ EAU EDF FT SG

O
F

V
R

0,90*0,90m O
F

V
R

0,90*0,90m

T1

OF VR

0,
90

*0
,9

0m

OF

VRF

1,
45

*0
,9

0m

PP 93/204 

PP 93/204 

PP 93/204 

PP 93/204 

P
P 

93
/2

04
 

P
P  

93
/2

04
 

P
P  

93
/2

04
 

P
P 

93
/2

04
 

PP 93/204 

P
P 

93
/2

04
 

P
P  

93
/2

04
 

P
P 

93
/2

04
 

P
F

V
R

2,85*2,10m

F

V
R

P
F

1,90*2,10m

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

G
C

GC GCGCGCGCGCGCGCGCGCGC GCGCGC

PP 93/204 

Lo
ca

l 
m

én
ag

e

G
A

Z
E

A
U

E
D

F
FT

S
G

V
H

V
B

PF

VR

2,
85

*2
,1

0m

F

PF

VR

2,
85

*2
,1

0m

F

P
F

V
R

1,00*2,10m

P
F

V
R

1,00*2,10m

11
,6

5m
2 

T1

T1

T2 T1 T2

T3
T1

T3

T3

PP 93/204 

H
S

P
:2

,3
0m

HSP:2,30m

HSP:2,30mHSP:2,30m

H
S

P
:2

,3
0m

H
S

P
:2

,3
0m

H
S

P
:2

,3
0m

H
S

P
:2

,3
0m

P
F

V
R

1,00*2,10m

P
F

V
R

1,00*2,10m

LV

PP 83/204 

PP 83/204 

T. ELECT.

C
ha

ud
iè

re

170*70

PP 83/204 

PP
 8

3/
20

4 

P
P 

83
/2

04
 

S
éj

ou
r/C

ui
si

ne

C
ha

m
br

e 
2

C
ha

m
br

e 
1

D
gt

W
C

S
dB

 

P
l.

P
l.

P
l.

P
l.

9,
35

m
2 

11
,1

0m
2 

27
,6

0m
2 

4,
50

m
2 

5,
95

m
2 

2,
80

m
2 

FR

LL

B
al

co
n

10
0*

55

G
C

5,29

5,
06

3,
21

2,
31

2,58 3,31

3,
35

2,
5

0,
6

4,
09

1,33 1,2

O
F

V
R

1,00*1,00m
HSP:2,25mHSP:2,25m

H
S

P
:2

,2
5m

H
S

P
:2

,2
5m

PP 93/204 

7
8

9
10 11 12 13 14 15 16 17

PP 93/204 

A
sc

ca
bi

ne
 : 

11
00

*1
40

0
tré

m
ie

 :1
65

0*
18

50

P
P 

93
/2

04
 

6

5

4

3

2

1

GAZEAU

E
D

F
FT

S
G

H
S

P
:2

,3
0m

Cloison démontable

4,
35

 m
2

3,
15

 m
2

PP
 9

3/
20

4 

8

7

6

5

4

3

2

1

9

10

HSP:2,40m HSP:2,40m

HSP:2,20m

VBVB VHVH VB

PP 93/204 

7 8 9 10

11

12

13

14

15

16

17PP 93
/20

4 

18

19

20

21

22

23

24

25

PV 93+50/233+FP 

2U
P

1,
4

1,55

1,
3

6,
34

13,15

3,
01

2,27

47
,8

0 
m

2

3,
25

 m
2

44
,1

5 
m

2

3,
25

 m
2

E
sc

al
ie

r A
4,

80
 m

2

E
sc

al
ie

r C

1,
55

 m
2

3,
00

 m
2

1,
65

 m
2

1,
80

 m
2

porte de garage en métal tôle nervurée perforée 
dito habillage en RDC

S
A

D
 1

80

S
A

D
 1

80

S
A

D
 1

80

S
A

D
 1

80

S
A

D
 1

80

SAD 180

SAD 180

SAD 180

m
ur

 : 
pe

in
tu

re
 li

ss
e 

su
r b

ét
on

 s
oi

gn
é

ou
 re

vê
te

m
en

t v
in

yl
e

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 4

3*
43

pl
af

on
d 

: p
la

qu
es

 d
e 

pl
ât

re
 p

er
fo

ré
es

 
à 

pe
in

dr
e

H
S

P
: 2

m
30

m
ur

 : 
pe

in
tu

re
 li

ss
e 

et
 h

ab
illa

ge
 b

oi
s

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 6

0*
60

pl
af

on
d 

: h
ab

illa
ge

 b
oi

s,
 

   
   

   
   

  p
ei

nt
ur

e 
lis

se
 e

n 
pé

rip
hé

rie

H
S

P
: 2

m
50

 sa
uf

 m
en

tio
n 

pa
rti

cu
liè

re

m
ur

 : 
pe

in
tu

re
 li

ss
e 

su
r b

ét
on

 s
oi

gn
é

ou
 re

vê
te

m
en

t v
in

yl
e

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 4

3*
43

pl
af

on
d 

: p
la

qu
es

 d
e 

pl
ât

re
 p

er
fo

ré
es

 
à 

pe
in

dr
e

H
S

P
: 2

m
30

main courante fer plat laqué fixation invisible

m
ai

n 
co

ur
an

te
 fe

r p
la

t l
aq

ué
 fi

xa
tio

n 
in

vi
si

bl
e

JD

Bardage en tôle nervurée perforée
50% de perforation au niveau du parking

so
l :

 b
ét

on
 b

al
ay

é
pl

af
on

d 
: l

am
e 

m
ét

al
liq

ue

m
ur

 : 
pe

in
tu

re
 li

ss
e

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 6

0*
60

pl
af

on
d 

: f
au

x 
pl

af
on

d 
pl

aq
ue

 
de

 p
la

tre
 +

 p
ei

nt
ur

e 
lis

se

es
ca

lie
r b

ét
on

+ 
P

V
C

m
ai

n 
co

ur
an

te
 fe

r p
la

t
fix

at
io

n 
in

vi
si

bl
e 

ga
lv

a

es
ca

lie
r b

ét
on

+ 
P

V
C

m
ai

n 
co

ur
an

te
 fe

r p
la

t
fix

at
io

n 
in

vi
si

bl
e 

ga
lv

a

es
ca

lie
r b

ét
on

+ 
P

V
C

m
ai

n 
co

ur
an

te
 fe

r p
la

t
fix

at
io

n 
in

vi
si

bl
e 

ga
lv

a

es
ca

lie
r b

ét
on

+ 
P

V
C

m
ur

 C
F 

1h

C
F1

/2
h 

+ 
FP

cl. 98/48 CF 1h

C
F1

/2
h 

+ 
FP

m
ur

 C
F 

1h

CF1/2h + FP

CF1/2
h +

 FP

mur CF 1h

CF1/2h + FP

CF1/2h + FP

CF1/2h + FP

cl
. 9

8/
48

 C
F 

1h

mur rideau ossature aluminium type grille h = 3,60m

sol : béton balayé
plafond : lame métallique

caniveau à grille

caniveau à grille

m
ur

 : 
pe

in
tu

re
 d

e 
pr

op
re

té
so

l :
 p

ei
nt

ur
e 

de
 s

ol

pl
af

on
d 

: p
ei

nt
ur

e 
de

 p
ro

pr
et

é

CF1/2h + FP

so
l :

 d
al

le
 b

ét
on

br
ut

 li
ss

e 
an

ti-
dé

ra
pa

nt

so
l :

 d
al

le
 b

ét
on

br
ut

 li
ss

e 
an

ti-
dé

ra
pa

nt

so
l :

 d
al

le
 b

ét
on

br
ut

 li
ss

e 
an

ti-
dé

ra
pa

nt

so
l :

 d
al

le
 b

ét
on

br
ut

 li
ss

e 
an

ti-
dé

ra
pa

nt

so
l :

 d
al

le
 b

ét
on

br
ut

 li
ss

e 
an

ti-
dé

ra
pa

nt

so
l :

 d
al

le
 s

ur
 p

lo
t 

bé
to

n 
60

*6
0

pa
re

 v
ue

pa
re

 v
ue

U
FF U
FFU
FF

PM 93/204 

A
cc

ès
au

 lo
ca

l t
ra

ns
fo

en
 R

-1

16
15

14
13

12

ba
nq

ue
 d

'a
cc

ue
il 

os
sa

tu
re

 b
oi

s 
et

 h
ab

illa
ge

 s
tra

tif
ié

po
rte

 1
00

 c
ou

lis
sa

nt
e 

os
sa

tu
re

 e
t h

ab
illa

ge
 b

oi
s

VR

0,
80

*2
,1

0m
O

F 
su

r a
llè

ge
 v

itr
ée

 

VR

0,
80

*2
,1

0m
O

F 
su

r a
llè

ge
 v

itr
ée

 

1,
5

1,5 2,17

1,
3

6,
35

1,
65

3,
12

3,
23

3,72

2,23

1,3

2,
8

1,53

1,05

5

4,
94

1,43

3,
91

1,43

0,95

4,
9

0,95

4,
9

5,
27

1,65

1,
35

2,8

3,
72

1,5

3,
08

1,
3

1,
3 5,
04

1,
3

1,
3 1,
43

5,84

1,
43

1,5

1,
43

1,43 7,97

11
5,

60
 m

2

1,
36

4

B
oi

te
s 

au
x 

le
ttr

es
( c

om
pl

ém
en

t )
ha

bi
lla

ge
 b

oi
s

so
l :

 ta
pi

s 
br

os
se

 
su

r t
ou

te
 la

 s
ur

fa
ce

so
l :

 ta
pi

s 
br

os
se

 s
ur

 
to

ut
e 

la
 s

ur
fa

ce

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 4

3*
43

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 6

0*
60

so
l :

 c
ar

re
la

ge
 4

3*
43

49

32

18
.5
4

NG
F

18
.4
8

NG
F

20
.0
5

NG
F

20
.0
3

NG
F

20
.0
5

NG
F

20
.0
3

NG
F

18
.5
5

NG
F

18
.5
3

NG
F

18
.5
1

NG
F

18
.1
6

NG
F

19
.8
4

NG
F

18
.8
5

NG
F19

.2
8

NG
F

19
.1
4

NG
F

18
.0
0

NG
F

cl
ôt

ur
e 

/ g
ar

de
 c

or
ps

 e
n 

ga
ni

ve
lle

cl
ôt

ur
e 

/ g
ar

de
 c

or
ps

 e
n 

ga
ni

ve
lle

cl
ôt

ur
e 

+ 
m

ur
et

 e
xi

st
an

t c
on

se
rv

é

ar
rê

t c
lo

tu
re

 
es

pa
ce

 v
er

t

arrêt clôture 
espace vert

clôture cables inox sur structure galvaclôture cables inox sur structure galvaclôture cables inox sur structure galva

cl
ôt

ur
e 

ca
bl

es
 in

ox
 s

ur
 s

tru
ct

ur
e 

ga
lv

a
cl

ôt
ur

e 
ca

bl
es

 in
ox

 s
ur

 s
tru

ct
ur

e 
ga

lv
a

espace planté

P
ar

ki
ng

 e
n 

ev
er

gr
ee

n

P
ar

ki
ng

 e
n 

ev
er

gr
ee

n

es
pa

ce
 p

la
nt

é 

P
ar

ki
ng

 e
n 

da
lle

 b
ét

on
 m

ul
tid

ra
in

 +
pa

vé
 b

ét
on

P
ar

ki
ng

 e
n 

da
lle

 b
ét

on
 m

ul
tid

ra
in

 +
pa

vé
 b

ét
on

potelet interphone
aluminium laqué h:1m30

so
l :

 ta
pi

s 
br

os
se

ju
sq

u'
à 

la
 li

gn
e

in
di

qu
ée

so
l :

 ta
pi

s 
br

os
se

ju
sq

u'
à 

la
 li

gn
e

in
di

qu
ée

B
P

BP

H
S

P
: 2

m
50

 

H
S

P
: 2

m
50

m
ur

 : 
pe

in
tu

re
 d

e 
pr

op
re

té
so

l :
 p

ei
nt

ur
e 

de
 s

ol

pl
af

on
d 

: p
ei

nt
ur

e 
de

 p
ro

pr
et

é

gr
ill

e 
d'

ac
cè

s
ac

cè
s 

A
E

P

gr
ill

e 
d'

ac
cè

s
ac

cè
s 

tra
ns

fo

N 

TALENCE
CONSTRUCTION DE 124 LOGEMENTS

AVENUE GEORGES LASSERRE

n° & indice

date de création

date de modification

échelle

DCE

affaire

MAITRE D'OUVRAGE
 

 >> SCI AQPRIM Promotion
C/O AQPRIM

 19, rue Esprit des lois, 33000 Bordeaux
T 0556111850

contact@aqprim.com

ARCHITECTE
>> AA KING KONG

79, cours du Médoc - 33300 Bordeaux
T 0556430869

atelier@kingkong .fr

BET VRD

>> CABINET SANCHEZ & CLUZANT
25, chemin d'Eyquem - 33650 La Brède

T 0557979595
contact@sanchezgeometre .com

BET GO - FLUIDE
>> VERDI

22, rue Despujols - 33074 Bordeaux Cedex
T 0556001272

sudouest@verdi-ingenierie .fr

BUREAU DE CONTRÔLE
 >> QUALICONSULT

  technoclub bât.C avenue de l'hippodrome
 33170 Gradignan

T 0557354635
arnaud.grassies@qualiconsult .fr

SPS
 >> QUALICONSULT SÉCURITÉ

  technoclub bât.C avenue de l'hippodrome
 33170 Gradignan

T 0557354635
bordeaux.qcs@qualiconsult .fr
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